”אף אינם לפי טבע המקום”

אליעזר בן־יהודה קורא לעולים להשתלב במרחב

תמיר קרקסון

ליעזר בן־יהודה (פרלמן 1858–1922), שעלה לארץ־ישראל בראשית שנת תרמ”ב (סתיו 1881), ונודע בזיכרון הקולקטיבי הישראלי בעיקר כמחייה השפה העברית, היה אחד האינטלקטואלים הלאומיים הבולטים של תקופת העלייה הראשונה. לאורך השנים הוציא בן־יהודה לפועל יוזמות תרבותיות רבות בתחומי העיתונות, הספרות, הלשון והחינוך.

A

הפגישה הראשונה עם ערביי הארץ